

Obiectivul: Lucrărilor de construcție a rețelei de apeduct în s. ȘESTACI

Deviz local Nr. 2-4-2

Turn de apa V=50m3. (poz 2.3) -1 buc Retele exterioare de apa si canalizare

Intocmit in preturi curente 2025-06-15

Valoarea de deviz 33 907,23 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Tevi si armatura				
1	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm. Vana sertar pana cauciucata PN10 d100	buc	2	4199,6 39,6	8399,2 79,2
2	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm. Vana din fonta Du50	buc	1	1599,6 39,6	1599,6 39,6
3	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. (Racord compresiune cu flansa d110*4")	buc	4	1058,79 86,4	4235,15 345,6
4	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 5, 90 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot). se va include conform proiectului. (Racord compresiune cu flansa d75*2 1/2**")	buc	2	621,68 72	1243,35 144
5	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot). se va include conform proiectului. (Cot PE sudat din tuburi 90gr. d110)	buc	2	534,43 86,4	1068,85 172,8
6	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg. (Tub de protectie GOCT 10704-63 d 273x7, L=350mm - 4buc)	kg	22,64	17,53 8,64	396,99 195,61
7	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg. (Tub de protectie GOCT 10704-63 d 194x5mm, L=350mm - 2buc)	kg	16,3	17 8,64	277,11 140,83
8	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului. (Conducta PE 100, SDR17 .PN10 d110x6.6)	m	21,6	179,21 20,02	3870,91 432,35
9	AcA52B	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu	m	14	103,21 7,78	1444,98 108,86

		diametrul de 75 mm. Nota: tipul tevi polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului. (Conducta PE 100, SDR17 .PN10 d75x4.5)				
10	AcF11D	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei.	m	21,6	27,04	584,06
					5,04	108,86
11	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei.	m	14	16,28	227,92
					2,88	40,32
		TOTAL 1.1. Tevi si armatura				23348,12
		Inclusiv salariul				1808,04

Total ore manopera (ore)	25,1116
Total greutate materiale (tone)	0

Total		23348,12
Asigurari sociale	24,0000%	433,93
Total		23782,05
Cheltuieli de transport	4,0000%	733,82
Total		24515,87
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	183,46
Total		24699,32
Cheltuieli de regie	10,0000%	2469,93
Total		27169,25
Beneficiu de deviz	4,0000%	1086,77

Total General fara TVA	28256,02
TVA (20%)	5651,2
TOTAL GENERAL	33907,23
Inclusiv salariul	1808,04

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrărilor de construcție a rețelei de apeduct în s. ȘESTACI

Devizul local de resurse Nr. 2-4-2

Turn de apa V=50m3. (poz 2.3) -1 buc Retele exterioare de apa si canalizare

Intocmit in preturi curente 2025-06-15

Valoarea de deviz 33 907,23 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	8,3948	72	604,43
2	7136080025000	Montator conducte	h-om	4,9608	72	357,18
3	7212030022700	Sudor	h-om	9,2	72	662,4
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,556	72	184,03
Total manopera					1808,04	
Materiale						
1	025212167100011	Conducta PE 100, SDR17 .PN10 d110x6.6	m	21,708	102,6	2227,24
2	025212167100011	Conducta PE 100, SDR17 .PN10 d75x4.5	m	14,042	85,5	1200,59
3	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,1558	65	10,12
4	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0389	4460	173,67
5	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, minium, suruburi etc.)	%	10	0	14,97
6	2222222222992	Materiale marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)	%	8	0	380
7	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61	kg	0,1558	27,6	4,3
8	25132066215001	Banda de avertizare	m	38,448	1	38,45
9	2513730000000	Tub de protectie d 194x5mm	m	0,1317	156	20,55
10	2513730000000	Tub de protectie d 273x7	m	0,1829	219	40,06
11	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,5576	12,5	19,47
12	2523156713811	Cot PE sudat din tuburi 90gr. d110	buc	2,02	272,5	550,45
13	2523156713811	Racord compresiune cu flansa d110*4"	buc	4,04	791,67	3198,35
14	2523156713811	Racord compresiune cu flansa d75*2 1/2*"	buc	2,02	417,5	843,35
15	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0,3894	28	10,9
16	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxi 5 x 450 mm	kg	0,3894	52	20,25
17	2874117300000	Vana sertar pana cauciucata PN10 d100	buc	2	4000	8000
18	2874117300000	Vana sertar pana cauciucata PN10 d50	buc	1	1500	1500
19	4100116202820	Apa potabila	m3	4,64	20	92,8
Total materiale					18345,52	
Utilaj						
1	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	8,08	45	363,6
2	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,56	15	8,4
3	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,3115	75	23,36

4	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	8,08	115	929,2
5	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,56	200	112
6	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,16	550	1188
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5	380	570
Total utilaj					3194,56	
Total					23348,12	
Asigurari sociale			24,0000%		433,93	
Total					23782,05	
Cheltuieli de transport			4,0000%		733,82	
Total					24515,87	
Cheltuieli pentru depozitare			1,0000%		183,46	
Total					24699,32	
Cheltuieli de regie			10,0000%		2469,93	
Total					27169,25	
Beneficiu de deviz			4,0000%		1086,77	
TOTAL Deviz faraTVA					28256,02	
Total					28256,02	
TVA			20%		5651,2	
TOTAL Deviz					33907,23	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Turn de apa V=50m3. (poz 2.3) -1 buc Retele exterioare de apa si canalizare

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2-4-2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Tevi si armatura				
1	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm. Vana sertar pana cauciucata PN10 d100	buc			4199,6
						39,6
1.1	2874117300000	Vana sertar pana cauciucata PN10 d100	buc	1	4000	4000
1.2	2222222222992	Materiale marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)	%	4	0	0
1.3	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,55	72	39,6
2	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm. Vana din fonta Du50	buc			1599,6
						39,6
2.1	2874117300000	Vana sertar pana cauciucata PN10 d50	buc	1	1500	1500
2.2	2222222222992	Materiale marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)	%	4	0	0
2.3	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,55	72	39,6
3	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. (Racord compresiune cu flansa d110*4")	buc			1058,79
						86,4
3.1	2523156713811	Racord compresiune cu flansa d110*4"	buc	1,01	791,67	799,59
3.2	7212030022700	Sudor	h-om	1,2	72	86,4
3.3	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,08	45	48,6
3.4	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,08	115	124,2
4	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu,	buc			621,68
						72

		cot) din polietilena, tevi avind diametrul de 5, 90 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot). se va include conform proiectului. (Racord compresiune cu flansa d75*2 1/2**")				
4.1	2523156713811	Racord compresiune cu flansa d75*2 1/2**	buc	1,01	417,5	421,68
4.2	7212030022700	Sudor	h-om	1	72	72
4.3	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8	45	36
4.4	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8	115	92
5	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevi avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot). se va include conform proiectului. (Cot PE sudat din tuburi 90gr. d110)	buc			534,43
						86,4
5.1	2523156713811	Cot PE sudat din tuburi 90gr. d110	buc	1,01	272,5	275,23
5.2	7212030022700	Sudor	h-om	1,2	72	86,4
5.3	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,08	45	48,6
5.4	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,08	115	124,2
6	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg. (Tub de protectie ГOCT 10704-63 d 273x7, L=350mm - 4buc)	kg			17,53
						8,64
6.1	2513730000000	Tub de protectie d 273x7	m	0,0081	219	1,77
6.2	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,01	52	0,52
6.3	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	0,04	12,5	0,5
6.4	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,004	65	0,26
6.5	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61	kg	0,004	27,6	0,11
6.6	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,001	4460	4,46
6.7	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0,01	28	0,28
6.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, minium, suruburi etc.)	%	5	0	0
6.9	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,12	72	8,64
6.10	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,008	75	0,6
7	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg. (Tub de protectie ГOCT 10704-63 d 194x5mm, L=350mm - 2buc)	kg			17
						8,64
7.1	2513730000000	Tub de protectie d 194x5mm	m	0,0081	156	1,26

7.2	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,01	52	0,52
7.3	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	0,04	12,5	0,5
7.4	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,004	65	0,26
7.5	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61	kg	0,004	27,6	0,11
7.6	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,001	4460	4,46
7.7	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0,01	28	0,28
7.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, minium, suruburi etc.)	%	5	0	0
7.9	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,12	72	8,64
7.10	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,008	75	0,6
8	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului . (Conducta PE 100, SDR17 .PN10 d110x6.6)	m			179,21
						20,02
8.1	025212167100011	Conducta PE 100, SDR17 .PN10 d110x6.6	m	1,005	102,6	103,11
8.2	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,08	1	1,08
8.3	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,183	72	13,18
8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,095	72	6,84
8.5	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1	550	55
9	AcA52B	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 75 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului. (Conducta PE 100, SDR17 .PN10 d75x4.5)	m			103,21
						7,78
9.1	025212167100011	Conducta PE 100, SDR17 .PN10 d75x4.5	m	1,003	85,5	85,76
9.2	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,08	1	1,08
9.3	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,072	72	5,18
9.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,036	72	2,59
9.5	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,04	200	8
9.6	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,04	15	0,6
10	AcF11D	Spalarea tevelor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei.	m			27,04
						5,04
10.1	4100116202820	Apa potabila	m3	0,15	20	3

10.2	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,07	72	5,04
10.3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,05	380	19
11	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei.	m			16,28
						2,88
11.1	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1	20	2
11.2	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,04	72	2,88
11.3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,03	380	11,4
		TOTAL 1.1. Tevi si armatura				23348,12

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.